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														مزوتراپی یکی از روش های درمانی و زیبایی پوستی است و در دسته شیوه های تزریقی قرار میگیرد یعنی در این روش مواد ویژه ای با خاصیت درمانی به زیر پوست تزریق میشود.این مواد خاص با توجه به مشکل شما تعیین میشوند.مواردی همچون عصاره های گیاهی،ویتامین ها و آنزیم ها،داروها و هورمون هااز جمله مواردی هستند که در طی مزوتراپی بصورت موضعی به درون پوست تزریق میشوند.این مواد موثر و شگفت انگیز اثری مشابه کرم مغذی ترکیب شده با مرطوب کننده دارد اما چون مستقیما داخل پوست تزریق میشود اثر آن چندین برلبر است.بطور خلاصه میتوان گفت که در مزوتراپی صورت ویتامین ها و دیگر مواد مغذی در صورت تزریق میشود تا سلامت و جوانی بصورت بازگردد.

مزوتراپی یکی از درمانهای غیر جراحی جوانسازی پوست است که با هدف رفع مشکلات صورت و بدن انجام میشود.مزوتراپی برای جوانسازی صورت،گردن و زیر چشم کاربرد دارد و برای رفع مشکلاتی مانند کم پشت شدن و ریزش مو و لاغری بدن نیز از آن بهره گرفته میشود.در این درمان اسید هیالورونیک  مستقیما در مزودرم(لایه میانی پوست)تزریق میشود.در اثر این تزریق تولید کلاژن و الاستین افزایش می یابد و متابولیسم پوست تحریک میشود،نتیجه نهایی تغذیه مناسب پوست و جوان شدن آن است.
 
 مهم ترین مزایای مزوتراپی این است که در روند این درمان از مواد شیمیایی زیادی استفاده نشده و تاثیرات موضعی درخشانی به دست خواهند آمد.

مزوتراپی می تواند هم در زمینه زیبایی پوست و مو و هم در دیگر حیطه های تخصصی درمانی مانند ارتوپدی مورد استفاده قرار بگیرد.

کارآموزان در طول این دوره آموزشی یاد می گیرند که چگونه با استفاده از پروتکل های صحیح به بهره گیری از روش و محصولات مزوتراپی به شیوه ای امن و موثر بپردازند.
 
 کاربردهای مزوتراپی:

 درمان افتادگی پوست صورت و جوانسازی

در شرایطی که پوست دچار چروک های ریز و افتادگی شده باشد نیاز به تقویت و جوانسازی دارد. در این رابطه تزریق داروی مزوتراپی منجر به کاهش چین چروک و شاداب تر شدن پوست خواهد شد

 رفع پف و تیرگی دور چشم

مزوتراپی تا اندازه ی زیادی می تواند به رفع پف زیر چشم و تیرگی دور چشم کمک کند. پس از انجام دو جلسه درمانی می توان شاهد نتایج رضایت بخش مزوتراپی برای درمان تیرگی دور چشم بود. البته برای تثبیت نتایج درمان به جلسات بیشتری نیاز است.

 درمان لک و تیرگی های صورت

یکی از اهداف درمانی مزوتراپی درمان لک و تیرگی های پوست صورت است. البته برای اقدام به انجام مزوتراپی باید علل ایجاد لک و عمق و مدت زمان وجود آن مورد بررسی قرار گیرد. محلول مزوتراپی حاوی حل کننده ی تیرگی ها نظیر هیالورونیک اسید در محل تزریق می شود و لک ها را از بین می برد.

 مزایای اصلی مزوتراپی عبارت است از:

1- جوانتر و سالم تر شدن صورت

2- بهبود آب رسانی پوست از همان جلسه اول مشخص است و پوست پس از فقط یک جلسه بسیار مرطوب تر به نظر می رسد

3- درخشندگی و یکرنگی پوست صورت بهتر میشود

4- شلی و افتادگی پوست صورت کمتر میشود

5- رنگ و درخشندگی پوست بهبود می یابد

6- از ایجاد چین و چروک پیشگیری می شود،صورت جوانتر میشود و حالت خستگی و پژمردگی از پوست زدوده میشود

7- خاصیت ارتجاعی پوست شل و افتاده دستها،ناحیه دکلته و گردن بهبود می یابد

مزوتراپی درمانی ایمن برای انواع پوست است:

دیگر مزیت شاخص مزوتراپی این است که چون این درمان نیازی به بی حسی ندارد پس از آن احتمال بروز عوارض جانبی بسیار کمتر است.مزوتراپی کاملا بدون درد است و دوران بهبود بسیار کوتاهی دارد
 
 مراحل انجام مزوتراپی پوست

برای انجام مزوتراپی پوست ابتدا پوست ناحیه مورد نظر پاکسازی می شود.

 سپس مواد مزوتراپی با استفاده از سوزن های بسیاری ریزی به زیر پوست تزریق می گردند. با استفاده از دستگاه مزوتراپی حدود ۲۰ تا ۵۰ تزریق ریز در دقیقه زیر پوست انجام می شود.

نحوه انجام مزوتراپی پوست

محلول های مزوتراپی با توجه به شرایط فردی و طبق نظر متخصص تهیه می شوند و می توانند جریان خون زیر پوست را نیز افزایش دهند.

 فرآیند مزوتراپی در حدود 20 دقیقه زمان نیاز دارد.

موادی که برای مزوتراپی تزریق می شود

موادی که در ساخت محلول مزوتراپی پوست مورد استفاده قرار می گیرند، بی خطر بوده و به خوبی به بافت بدن جذب می شوند. 5 طبقه مواد اصلی تشکیل دهنده ی محلول مزوتراپی خواهند بود. ویتامین ها، اسید های امینه، نوکلئیک اسید ها، هیالورونیک اسید و مواد معدنی باید در محلول مزوتراپی در نظر گرفته شوند اما در صد این مواد و وجود مواد مفید دیگر طبق نظر متخصص متغیر خواهد بود.

مزوتراپی پوست برای چه افرادی مناسب است؟

تمام افرادی که مایل به تقویت و شاداب سازی پوست خود هستند می توانند از روش درمانی مزوتراپی پوست بهره بگیرند. این روش برای درمان چین و چروک های ریز موثر واقع می شود. البته خانم های باردار و شیرده در این مورد ممنوعیت دارند.
 
 آیا درمان مزوتراپی دردناک است؟

مزوتراپی پوست به دو روش دستی و خودکار انجام می شود. در روش دستی که با سرنگ انجام می گیرد، درد بسیار کمی وجود خواهد داشت که با استفاده از دارو های بی حس کننده رفع می شود. در مزوتراپی خودکار هیچ گونه احساس درد و لزومی برای استفاده از داروهای بی حسی وجود نخواهد داشت.
 
 مزوتراپی برای درمان ضد پیری مفید است؟

یکی از اهداف ارائه خدمات مزوتراپی در کلینیک پوست و مو درمان چین و چروک های پوست است. مزوتراپی به بازسازی سلول های پوستی و تولید کلاژن در پوست کمک می کند و گردش خون را در نواحی نزدیک به پوست افزایش می دهد.

آیا مزوتراپی پوست را محکم می کند؟

مواد موجود در محلول مزوتراپی با از بین بردن چربی های اضافی افتادگی پوست و شلی آن را کاهش می دهند و سبب سفت و محکم شدن پوست می گردند. از روش مزوتراپی برای لیفتینگ پوست نیز استفاده می شود.
 
 آیا می توان از مزوتراپی برای ریزش مو استفاده کرد؟

علاوه بر درمان چین و چروک و از بین بردن چربی ناخواسته از مزوتراپی برای درمان ریزش مو ناشی از آلوپسی نیز استفاده می شود. این درمان عصاره های گیاهی، ویتامین ها یا داروهایی مانند فیناستراید و ماینوکسیدیل را به داخل سر تزریق می کند
 
 طول دوره کامل و جامع مزوتراپی

1- شرایط برگزاری کلاس آموزش کار با دوره کامل و جامع مزوتراپی در جهان گستر اکسیر سعادت با استانداردهای تعریف شده هر دوره متناسب با ثبت نام انجام شده می باشد. ما در این دوره آموزشی تلاش کرده ایم تا به صورت فشرده تمام سرفصل های آموزشی را در مدت زمان تعیین شده برای شما عزیزان به طور کامل آموزش دهیم.
2- جهت رفاه حال شرکت کنندگان در دوره کامل و جامع مزوتراپی ما تمام تلاش خود را کرده ایم تا در ساعات متنوع این کلاس را برای شما برگزار کنیم تا هیچ گونه مشکلی برای شرکت در این کلاسها نداشته باشید
3- نحوه برگزاری کلاس دوره کامل و جامع مزوتراپی
4- جهان گستر اکسیر سعادت با برگزاری دوره کامل و جامع مزوتراپی در جهت آموزش اصولی تکنیک های مدرن تلاش در جهت پیشرفت شما عزیزان با حضور اساتید پیشکسوت در این زمینه نموده است. با توجه به شیوع ویروس کرونا ما برای برگزاری کلاس آموزشی خود تمام پروتکل های بهداشتی را رعایت کرده و کارآموزان ما با رعایت فاصله اجتماعی می توانند از مطالب آموزشی استفاده کنند. استفاده از ماسک و دستکش برای کار آموزان آموزش دوره الزامی است.

اطلاعات کامل دوره ها بهمراه هزینه هر دوره را مشاهده نمایید
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										ما همواره از پيشنهادات و انتقادات شما عزيزان استقبال می كنيم. لطفا نظرات ارزشمند خود را با ما در ميان بگذاريد.				
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